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Wykonawcy bioracy udzial w post¢gpowaniu

Dot. “Dostawa stotu operacyjnego ortopedycznego z wyposazeniem” ZP/45/ZCOSzpSp/2019

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Pytania do Zalgcznika nr 5 — Projekt umowy:

§8 ust. 2:

1. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych z 1% na 0,2%
wartosci netto zaméwienia za kazdy dzien opoOznienia z dostarczeniem przedmiotu
zamowienia? Jezeli nie to na jakie maksymalne obnizenie kary umownej Zamawiajgcy wyrazi
zgode?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy w tym zakresie.

Pytania do Zalgcznika nr 6 — Stél operacyjny ortopedyczny wraz z wyposazeniem — 1 sztuka:

2. Czy w odniesieniu do punktu 4 tabeli, Zamawiajacy bedzie wymagal, aby zaoferowany stol
operacyjny posiadal przystawke ortopedyczng zamontowana na stale do blatu stotu?
Przedmiot zamowienia zostal przez Zamawiajacego okreslony jako ..stél operacyjny
ortopedyczny z wyposazeniem™, zasadne jest aby taki stol posiadal przystawke ortopedyczna
zamontowang na stale, takie rozwiazanie stosowane jest przez topowych producentéw stolow
operacyjnych, zapewnia ono bardzo dobra ergonomig pracy operatoréw, swobodng dostgpnosc
aparatu RTG z ramieniem C oraz stabilno$¢ przy czesto bardzo inwazyjnych procedurach
ortopedycznych (zdjecie pogladowe stotu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby stol byl wyposazony w przystawke ortopedyczng na state.
Zamawiajacy modyfikuje poz. 4 tabeli ,,wymaganych parametréw i warunkéw” z zal. nr 6 do
SIWZ nastepujaco: Zmieniona zostaje tre$¢ zdania pierwszego, ktére obecnie brzmi:

..Przystawka ortopedyczna ze stali nierdzewnej, zamontowana stale do blatu stotu operacyjnego.”
Prosz¢ odpowiednio dokona¢ zmiany w tresci zal. nr 6 do SIWZ.



3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny ortopedyczny, ktory posiada
regulacje wysokosci blatu w zakresie 810 — 1210 mm?

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny ortopedyczny, ktory posiada
regulacje oparcia plecow w zakresie od -20° do +80°?

5. Czy w doniesieniu do punktu 18 tabeli Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny
ortopedyczny, ktéry posiada pilot przewodowy z mozliwoscig sterowania nastgpujacych
funkc;ji: - regulacja wysokosci,

- regulacja oparcia plecow,

- przechyly boczne,

- przechyl Trendelenburga i anty-Trendelenburga,

- funkcji flex/reflex,

- pozycji .,0” z jednego przycisku — poziomowanie blatu wraz ze wszystkimi segmentami
regulowanymi poprzez naped elektrohydrauliczny?

6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny ortopedyczny, ktéry posiada na
wyposazeniu wspornik kolana wyposazony w materac o wymiarach 25 x 190 x 295 mm?
Parametr ten w niewielkim stopniu r6zni si¢ od wymaganego i nie ma wplywu na walory
uzytkowe stotu oraz wspornika.

7. Czy Zamawiajacy stol operacyjny ortopedyczny, ktory posiada na wyposazeniu podpérke do
operacji reki o wymiarach 40 x 400 x 800 mm z systemem mocujacym do stotu? Parametr ten
w niewielkim stopniu rézni si¢ od wymaganego i nie ma wplywu na walory uzytkowe stotu
oraz podporki.

8. Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania stof operacyjny ortopedyczny, ktéry nie posiada
mozliwosci regulacji podnézkow?

Odpowiedz do pytan od 3 do 8:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zaproponowanych w pytaniach rozwigzan. Wykonawca
powinien wskaza¢ zaoferowane parametry w zalgczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 9

Pytania do Zalgcznika nr 6 — Specyfikacja techniczna oferowanego sprz¢tu oraz SIWZ:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, jaka minimalng warto$¢ gwarancji Zamawiajacy bedzie
wymagal od Wykonawcy, poniewaz w rozdziale XIV (Opis kryteriéw, ktérymi Zamawiajacy bedzie
si¢ kierowal przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriow i sposobu oceny ofert) jednym
z kryteriéw jest: okres gwarancji (30%), w ktorym to minimalny okres gwarancji nie moze byc¢
krétszy niz 24 miesigce, natomiast w zalaczniku nr 6 w tabelce technicznej warunki gwarancji stotu i
systemu do powierzchniowego ogrzewania pacjenta Zamawiajacy okreslil, iz okres gwarancji stotu i
materaca nie moze by¢ krétszy niz 48 miesigcy? W zwiazku z powyzszym prosimy Zamawiajgcego o
podanie jaki ma by¢ minimalny okres gwarancji na st} oraz materac.

Odpowiedz:

Wymagany przez Zamawiajacego minimalny okres gwarancji nie moze by¢ krotszy niz 24 miesiace.
Zamawiajacy poprawia omylke pisarska w zalaczniku nr 6 w tabelce ,.wymaganych parametrow i
warunkow™ poz. 53:

Z: ..Okres gwarancji stolu i materaca nie moze by¢ krotszy niz 48 miesigcy™

Na: ,.Okres gwarancji stotu i materaca nie moze by¢ kroétszy niz 24 miesigey™

Wykonawca powinien nanies¢ poprawke w zalgczniku nr 6 do SIWZ.

Sporzadzil: Anna Wojtczyk ')
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